[image: image1.png].’ YACT SR

竞价文件
采购名称：花襄·里项目废弃钢筋出售
竞价单位（加盖公章）：
法定代表人或其委托代理人签字：
日期：   年   月    日
附件1
竞价响应函
致：XXX（采购人名称）

根据贵公司发布的“XXX项目XXX采购（采购内容）”的竞价函，我公司经研究，决定参与本次竞价，并提交下述文件 1   套。
（1）竞价响应函

（2）报价函及采购清单
（3）法定代表人身份证明或授权委托书

（4）承诺函

竞价单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：        法人手机：
委托代理人（签字或盖章）：        委托代理人手机：
日期：    年    月    日
（注意：竞价响应函应装订入响应性文件中用于评审小组审查）
附件2
报价函
XXX（采购人名称）：
1．我方已仔细研究了XXX项目XXX采购（采购内容）    竞价文件的全部内容，愿意以  XXX 元为含税报价。服务期：XXX天，以采购人通知时间为准。按竞价文件内容实施和完成该项目合同约定内容。
2．我方承诺在竞价有效期内不修改、撤销竞价文件。
3．如我方中选：
(1)我方承诺在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内，与你方按照竞价文件和我方的竞价响应文件签订合同。
(2)我方承诺在合同约定的期限内完成合同内容。
4．                                              （其他费用补充说明）。
竞价单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人：             （签字）
（注意：此表必须装入报价文件中）

附件2：报价清单

详见清单附件（注：或将采购清单附于此页）
（注意：此表装入竞价文件中，作为报价函附件）

附件3
法定代表人身份证明
竞价单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：      年      月       日
经营期限：
姓名：            系         （竞价单位名称）的法定代表人（职务：        电话：            ）。
  特此证明。
后附：1、法定代表人身份证复印件。2、营业执照。3、资质证书（如有要求）。4、开户许可证或基本存款账户信息。上述资料均须盖章。
公司名称（盖章）：
日    期：
（注意：适用于法定代表人参与竞价，应装订入竞价文件中用于评审小组审查；若为法定代表人参与的，则无须提供“授权委托书”）
附件3
授权委托书
    本人            （姓名）系                        （竞价单位名称）的法定代表人，现委托本单位人员            （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改XXX项目XXX采购（采购内容）竞价文件、签订合同和处理有关事宜（向有关行政监督部门投诉另行授权），其法律后果由我方承担。
    委托期限：从本授权委托书签署之日起至竞价有效期结束为止。
    代理人无转委托权。
    后附：1、法定代表人身份证复印件。2、授权委托人身份证复印件。3、授权委托代理人截至本次采购当月已连续缴纳不少于3个月（例如，采购当月为8月，则至少应提供5-7月的社保缴纳证明）的社保证明材料。4、营业执照。5、开户许可证或基本存款账户信息。上述资料均须盖章。
     竞价单位：                        （盖单位章）
      法定代表人：                        （签字）
      授权委托代理人：                        （签字）
      联系电话：         （固定电话）        （移动电话）
                     年       月       日
（注意：适用于授权委托代理人参与竞价，应装订入竞价文件中用于评审小组审查；若为授权委托人参与的，则除提供“授权委托书”外，还须提供“法定代表人身份证明”）
附件4
承诺函
致：XXX（采购人名称）
本公司   （竞价人公司名称）参加XXX项目XXX采购（采购内容）的竞价活动，现承诺：
（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉；

（三）具有履行合同所必需的条件和能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本次竞价前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）递交的投标文件所有材料均真实有效，且与本次竞价其他投标人无关联；
（七）满足法律、行政法规规定的其他条件，不属于禁止参加的供应商；

我公司已详细审查全部竞价文件，全部参考资料及采购人要求，我公司完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利，并对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。
竞价单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人：____________（签字）
日期：          年       月       日
（注意：此表必须装入报价文件中）
[image: image1.png]